(بود!) نقد قابل تأملی که تحت عنوان "سوسیالیسم عرفانی" منتشر شده در کنار مجلد نخست مجله "به سوی سوسیالیسم/ مسأله شوروی" حاوی و حامل مباحث جامعی است که دست کم در سه دهه گذشته تکرار نشده است! بنگرید:

مارکسیسم و مسأله شوروی - بولتن نظرات و مباحثات (ضمیمه بسوی سوسیالیسم)

شماره ۱ - اسفند ۱۳۶۴ - مارچ ۱۹۸۶

در حاشیه مباحثات اخیر سوئیزی و بتلهایم - منصور حکمت -

سرمایه داری شوروی و مباحثه اخیر سوئیزی و بتلهایم - ایرج آذرین

حامل مباحث قابل توجهی در خصوص مکاتبات سوئیزی - بتلهایم بر محور نقد اقتصاد سیاسی شوروی با تأکید بر "تعدد سرمایه ها و رقابت" است.